# LIPOWIEC PODBORNÝ

13 km na S od Dziatdowa

Sven / Lipowice I  
(1502)

Lypowycza

nob. Nic. de Thurra amorum 50 c. v. u. „ interro-  
gatur de ortis, in quibus in d. ortulami resident,  
respondit, quod domini et heredes in ibid.  
eisdem de propriis agris predialibus ortos et  
agros emensuraverunt et in eisdem eodem loca  
verant. Interrogatus a quot agris dicti ortulami  
in in eisdem agris locati sunt, respondit,  
quod a 20 c. v. u. ...

lab. Jac. Faber de Thurra „ de ortulamis  
in d. respondit, quod ibi nunquam fuerunt  
hemitiones ab erectione ville in eisdem ortis  
A. D. 1502, Ep. 149, 40 et ortulami agris /.

locati, sed agri a d. xl<sup>o</sup> circa vel ultra  
annis nesci (sunt fuerunt et) prediales

nob. p. Kancewshi de Kancewo -- "inter  
rogatus de agris locatis in d. otulawis, si aliquid  
ei constaret, unde erecti accreverunt, respondit  
quomodo domini ex agris suis p<sup>re</sup> predialibus  
propter laborem et utilitatem eisdem condi-  
viserunt".

"hab. Thom. Paszka de otulawis, etatis an-  
norum d. aut ultra, ibi de agris parentatus, --  
interrogatus de agris in d., unde ~~erecti~~ erecti  
sint, r<sup>es</sup>pondit quod domini et heredes

(c. d.)

Suen/kipowic II  
(1502)

dyppowzeu

(c. d.) eis de propriis agris predialibus  
condiviserunt, causam sciencie reddens  
et dicens, quod sic possum memorari  
a 40 annis et ultra ibidem in eisdem ortis  
et agris per dominus ex predicto code  
condivisis fuerunt locati 2 kmethones,  
quorum unus 6 et alter tribus annis in eis-  
dem ortis et agris, ut testis deposuit,  
A. D. P. C., Ep. 149, 40<sup>o</sup> pure predialibus /.

residebant et propter non conden-  
sationem in eisdem ortis, virtualiter  
recesserunt, in quibus nunc resident  
certi ortulani."

(decime L. Thunna, Kannewo)

<sup>bechawon / Wronow</sup>  
Szein / Lipowice  
Lypowycer Nova villa 1505.

Rex ad vota et ratione servitorum  
Stanislai de L. notarii regi, suo ac Mi-  
colai et Joannis germanorum, aliorum-  
que haeredum villarum M. et Antiquae  
L. in terra Plocem et districtu Zaw-  
krzeim notarum praefatis villis ius cul-  
menne donat.

M. K. XXI, 237 M. R. P. Summ. III, nr. 2252

Lypowycy Pothboruy Szren/(1531)

Crispinus cum germano 3 q. L.

Joannes 1  $\frac{1}{2}$  m predii

Andreas Lucrycz 1  $\frac{1}{2}$  m predii

Pub. 41, 134

dipowiecz Pothboruy (1538)

Jacobus Crissinus Nicolaus	3 q
Johannes	1 $\frac{1}{2}$ m
Andreas ducricz	1 $\frac{1}{2}$ m

Pob. 41, 319